Machno quiett 90

286

Comparsus personaliter Coram officio & Actis partis
Castrensis Transilvaniis Scoviatis Magno
Sculptor de Villa Sacra Regiae Noli Wola Wolo:
Signora ad praeferendam Officinam pertinet templa
Guglielmi Petri Joannis & Petri de Tuglyen Magnifici
Transilvani Herborum de Tuglyen Castellani Leopolini
Pamborini Capitani Curarum Russarum & Vppari
filii Samsi nunc et corpore existens & uniusdem nobis
nunclos & feso quibusvis sibi competenter recordando
juri uero & iurisdictioni preti Castrensi Transilvani sibi
incorporauit publice & per expressum recognovit Dona
nobilitum Sibschianum Gogolinum quoddam liberum cum
illius successibus ppteris temporibus facil de suina quin-
quaginta flosq; sumiarum polonicae ppteris Regio:
ta uinalo computa debiti sibi feso undem solvi ac
fribor quoniam pro tempore suscepit & feso idem sibi
facto satisfactione sibi de summis realiter presbitac
Iuram prefatam in Actis partibus contra eum sumpo:
num factum in omni eius tenore punctis clausulis & ar:
ticulari cassal & amissital sibi & suis successibus per:
petua uere faciliissimum imponeat silencium

Gogolinskij tenet Machno

Comparsus personaliter Coram officio & Actis partis
huius Castrensi Transilvaniis nobilitate Sibschianum
Gogolinum uenti & corpore sumis exerto & iuribos
iurisdictionis feso quibusvis sibi competenter recordando
juri uero & iurisdictioni preti Castrensi Transilvani sibi
lucrum & successibus omnibus incoporan publice &
per expressum recognovit si traxi & deditum esse certi
debiti sumam Centum Viginti huc flosq; feso solo:
realis & grossos duodecim Proximo Mayno sculpto
de Villa Sacra Regiae Melis ad prefactam Offi:
cinam pertinet Nolia Wola Signora & eius successibus

In die festo sancto Agostino nunc immediate
Vestimenta dare solvere realiter & in officio Curia acta
potius responsum relinqwunt nec item ab officio expidiri
possit sub Vadi scilicet summa Viginti Centum Viginti bis; 287
un flosq; summa poloni & grossorum duodecim mani:
bus praefata multa ex exiguitate uero color excepitato
illud evadendo nullum & in dali parvis statuti pro:
soues quamvis huius in diversis obstante Vermis for:
midis ualuum non interuenient solere summa genit
alit uelle dicto medianum & absq; diligentia sui fact
et autem Vigore inservientis in vestitu dicit soleri
descripti in sumam officiariam praefatam ad eum
necesse faciunt & constitutus Vadi scilicet in uita
summa Ducentorum Quadragesima sex flosq; &
(grossorum) Viginti quatuor pecuniam uero & numeri
polonicae debiti officiarii Dilectionis ipsius item
incopresum sed fures suos de omnibus & singulari be:
ni sumi uilem Plagiis & crudelibus inservient & obli:
gati putantur inquit ex actis partibus Castrensi ad acta
Curia Transilvania ante locumsum huius anni in
hac vel uulnori uerborum forma transfluxer & trans:
portare sumilans vel fociorum usq; nomine datus
eum facere & circa transforam eiusdem nobilitum
et libetabilis Consuetudinem summa Cum dubius amoris le linea
paterna proximioribus ad acta calum huius Transilvani
adduxer. & probaver quod adducta & constituta tibi
Super inservientem dulcem totam & integrum quo ad omnia
intra sua reformatoria & adulteraria aliq; quamvis
cum in bonis ipsius corporis sum omnibus quodlibet concer:
uentia conscientie jutumq; inservient in omni eius bis
uero punctis clausulis & actiis his approbar & ratificare
et feso sub Vadi Centum Viginti summa flosq; &
grossorum duodecim manib; polonii Ovili & condoni
frousim affixit & annex ad soluendum sed gradus
epos fuit inveni, & di facto summa tendo pro
quo Vadi & Vadiis ac praefata summa in Vini conve:
cta debiti officiariis quibus praedictus Gogolinus

successus sive Curae per usum fecit Tunc uiderunt a iurib[us] 288
 quibus sibi competenterib[us] Coram Capituli Praesentis
 officio Curia prudenciam se penderet ac bona sua minorem
 se subiret & incorporal. In primo Cittorius tenet porti-
 platio stans parcer eum die dictum pati & pro fato
 natus & radus ac summa effusionali prefata Ab officio
 pro fato non uideb[us] nec formu declinando satifacie-
 ac tribulacionis suis suos erunt affecti que uel qui
 b[us] natus solent utrig[us] insomni puti. Domini bus ius
 contento satifacere in toto & in parte tibi & sui
 suos sunt asticti. Item prius Cittorius terminata
 promptior ac quamlib[et] aliis gradim ueris tenui & sa-
 biffacionem promulgauit omnia. Nulla re exquisita
 ne colere exigitate iusti nec exclaimante cantibus co-
 loribus exquisiti tam statuti. Clangulis qui uiris
 & paci per uenientia ad impossibilita tenui & obligari, ou-
 no timor condere nisi uis uirilis & alii quibusvis
 dilectionis ad vincendum vel vincere ac ad monumenta
 gaudi beatoria ad monumenta Allegoribus. Quod no-
 si inquadendo uadim faciem & faciem me officio depe-
 cni in pectorum. Omnes ueris recidivis in venice:
 sum quos mors & uario humana adiuuare potest
 Se & suos suos uti abrenunciando Sub amissione:
 just & suorum suorum tomo. Causa Difformis infor-
 mis p[ro]pterea praeponere h[ab]et in P[ro]missis non obstat

Vniat h[ab]r[er] tnt[er] Tr 23 an DKI

Comparant personaliter Coram officio & Actis publicis
 Castrensis transmissibus & libris Stanislans ato-
 stab[us] Vinalfyzli folius olim nobilis Andreat Vinal-
 fyzli menti & corporis sanis exinde publice A iurisdicti-
 onibus quibusvis sibi competenti foris tunc uocedent proti-
 nero. Castrensi Stanislus incepit uic[us] cum bonis & suc-
 cessibus suis incusporant palam recognovit. Si tunc ei
 & libatum est autem multati debet sumam. Contum
 flos & pecuniarum polon[um] Nobili Pauli Bonfaglio Sieni:

Minime d[omi]ni subiicit[ur] Iudeo pro die festo Commissariis
 Sancti Pauli Apostoli proximi. Immediate ventura la-
 re soluerat realitatis & in effectu Cora acta postea responso
 relinguendi nec iterum ab officio expellimur. Causa si & 289.
 in quantum ipsi idem recipiuntur sacerdos eius videlicet
 creditor & suodictus primam debiti frater non soluerit
 diez supra scripto Cora acta futura non respondeat. Quo
 obligavit in Capituli consilium diei soloni destinati aut
 quandomque predictus Bonfaglio Venerabilis uel suos
 ius nobiscum dare & liberu[m] admittere tibi predicto[rum] si
 at suos producet obligat videlicet Bonfaglio vel suos
 ius nobiscum. Cum actuali obligacione possit uolum
 sua vestigia in duos Consulentes boni possunt in modis
 lauori aqua exponi sic ministrat. Sijt H[ab]loring &
 Iwan Bobolincz in Villa Vinalfyzli Consistunt. Consil-
 bus comunitate bonorum attinentiis factiunt & utili-
 tatis functionis consibus laboribus & prouentibus genitu
 Vinalfyzli multo expletis hoc ministerialium tuum qua-
 domus idem creditor Cum suis factis uoluerit arripit
 uolum ac per eundem Paulum Bonfaglio fidei*versus* in
 in bona re exponita omnia a praeferendam & pro subven-
 dio Centrum flos pecunia polonica lib[er]tate supra:
 memoratum Paulum Bonfaglio Sienioriz & suos
 ius bona prefata Cum omnis ius dominio & praeceptate
 Cum omnibus eorum bonorum attinentiis & tenuis
 multo expletis a tempore acceptas possunt ad factum
 Commissarii sancti Pauli Ap[osto]li tunc proximi uenturam
 & a feste Commissarii sancti Pauli Ap[osto]li tunc uenturo
 ad alind & sic de anno in anno amissio continui &
 immediate sequentib[us] ad omnium eam exceptione in se
 & prima fraterat. Centrum flos pecunia prae soluere
 tunc haberi possident ut suuenda. Tombitores a ge-
 nitalibus de omnibus & singulis bonis suis cui prae soluere
 obligat & inscribit idem Vinalfyzli prae nominatus
 Paulum Bonfaglio ab omni quamvis inspectione inui-
 dito & inuidit ueritatem quatuor personar[um] portat & statim
 Cuiusvis inspectum ab omnibus lauid & impediment